KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000335 18.11.2023

KSC 76 Unterweillbach
Hofmann, Volker
Rudolph, Max
Fichtmiiller, Jan

Becher, Pascal

Blasse, Sven

Schwabe, Robert

Uhrzeit
15:00 Uhr

Anmerkung:

Heim
KSC 76 Unterweil3bach

Sven Blasse spielt Bahnrekord Manner 632 Kegel

Kegel
567
588
608
575
632

606

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SaP

SV Griin-Wei? Wasungen

MP

Kegel
547
540
545
603
556
583

Ergebnis MP TP Spielbericht

3576 : 3374 7:1 2:0

SV Griin-Weil3 Wasungen
Arndt, Patrick

Loffler, Mathias
Dannegger, Stephan
GenBler, Martin
Hunneshagen, Daniel

Muhl, René
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